
ZARZĄDZENIE NR 434/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 19 pkt 1, 2 
i 2a  Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 418 400,00 - - - - 418 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 740,00 - - - - 46 740,00 - - -

758 Różne rozliczenia -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy - - - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80115 Technika 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 789,00 - - - - -4 789,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010062912110901202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 434/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 789,00 - - - - 4 789,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

-9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

9 670,00 - - - - 9 670,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 982,00 - - - - 12 982,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 560,00 - - - - -1 560,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 456,00 - - - - -1 456,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 754,00 - - - - 754,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 - - - - -80,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 124,00 - - - - 124,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

140,00 - - - - 140,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 - - - - 110,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 594,00 - - - - -2 594,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

750,00 - - - - 750,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 - - - - 500,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -465 140,00 - - - 465 140,00 - - -

Sygnatura: 20020062912110901202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 900,00 900,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 900,00 900,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 900,00 900,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 900,00 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 900,00 900,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 850,00 - - - - 850,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00 - - - - 850,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 850,00 - - - - 850,00 - - -

Urząd Miasta -850,00 - - - - -850,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -850,00 - - - - -850,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -850,00 - - - - -850,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010064242110901202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 434/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rewitalizacji

710 Działalność usługowa -900,00 -900,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -900,00 -900,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -900,00 -900,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -900,00 -900,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -900,00 -900,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM DOCHODY -900,00 -900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020064242110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 6 315 575,00 6 315 575,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 6 315 575,00 6 315 575,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N 229 310,00 229 310,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 229 310,00 229 310,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 310,00 229 310,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta N 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 5 641 565,00 5 641 565,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 5 541 565,00 5 541 565,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 033 864,00 4 033 864,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 000,00 275 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 440,00 691 440,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 480,00 65 480,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65 900,00 65 900,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 134 124,00 134 124,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 100,00 88 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 657,00 657,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010072122110901202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 434/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne - BPPM N 294 700,00 294 700,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 294 700,00 294 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 700,00 294 700,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 41 941,00 41 941,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 941,00 41 941,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F 41 941,00 41 941,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 41 941,00 41 941,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 41 941,00 41 941,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 6 357 516,00 6 357 516,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

Urząd Miasta 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 400,00 - - - - 418 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 740,00 - - - - 46 740,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 465 140,00 - - - - 465 140,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80115 Technika 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 330 045,00 - - - - -1 330 045,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 453,00 - - - - -5 453,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 058 957,00 - - - - -1 058 957,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -170 247,00 - - - - -170 247,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 783,00 - - - - -20 783,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 789,00 - - - - -6 789,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 910,00 - - - - -4 910,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -80,00 - - - - -80,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50 404,00 - - - - -50 404,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -350,00 - - - - -350,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -72,00 - - - - -72,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 370 045,00 - - - - 1 370 045,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 453,00 - - - - 5 453,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 168,00 - - - - 1 054 168,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 247,00 - - - - 170 247,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 783,00 - - - - 20 783,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 789,00 - - - - 6 789,00 - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 910,00 - - - - 4 910,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Sygnatura: 70030072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 - - - - 80,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 404,00 - - - - 50 404,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - - - - 350,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 861,00 - - - - 4 861,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

Urząd Miasta -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

Urząd Miasta -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 670,00 - - - - -9 670,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 9 670,00 - - - - 9 670,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E 9 670,00 - - - - 9 670,00 - - -

Urząd Miasta -84 053,00 - - - - -84 053,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -377,00 - - - - -377,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -63 104,00 - - - - -63 104,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 560,00 - - - - -11 560,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 956,00 - - - - -2 956,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -46,00 - - - - -46,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -176,00 - - - - -176,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -160,00 - - - - -160,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -40,00 - - - - -40,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 234,00 - - - - -5 234,00 - - -

jednostki systemu oświaty 93 723,00 - - - - 93 723,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 377,00 - - - - 377,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 086,00 - - - - 76 086,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - - - - 800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 - - - - 320,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - - - - 300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - - - - 150,00 - - -

Sygnatura: 70040072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 640,00 - - - - 2 640,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750,00 - - - - 750,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - - - - 500,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 550,00 - - - - 3 550,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 950,00 - - - - 950,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 550,00 - - - - -3 550,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 - - - - -2 600,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -950,00 - - - - -950,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -22 450,00 - - - - -22 450,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -22 450,00 - - - - -22 450,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 450,00 - - - - 22 450,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 450,00 - - - - 22 450,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 433,00 - - - - -1 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 433,00 - - - - -1 433,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 433,00 - - - - 1 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 433,00 - - - - 1 433,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -465 140,00 -465 140,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rewitalizacji

710 Działalność usługowa -6 315 575,00 -6 315 575,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -6 315 575,00 -6 315 575,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N -229 310,00 -229 310,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -229 310,00 -229 310,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -229 310,00 -229 310,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta N -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -5 641 565,00 -5 641 565,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -5 541 565,00 -5 541 565,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 033 864,00 -4 033 864,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -275 000,00 -275 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -691 440,00 -691 440,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -65 480,00 -65 480,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -65 900,00 -65 900,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -134 124,00 -134 124,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -88 100,00 -88 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00 -200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -657,00 -657,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4190 Nagrody konkursowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne - BPPM N -294 700,00 -294 700,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -294 700,00 -294 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -294 700,00 -294 700,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -41 941,00 -41 941,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -41 941,00 -41 941,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -41 941,00 -41 941,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -41 941,00 -41 941,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -41 941,00 -41 941,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI -6 357 516,00 -6 357 516,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -465 140,00 - - - 465 140,00 - - -

Sygnatura: 70070072122110901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168935F1-98CF-45CB-8AEA-4D9FA9845B9F. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

